
Dodatek č. 1/2022 ke 
SMLOUVĚ č. FV40120 

o spoluúčasti na řešení projektu
formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace 

( dále jen „Smlouva") 
orgamzace: C2P s.r.o. 
se sídlem: 503 51 Chlumec nad Cidlinou, Jungmannova 101 
ID datové schránky: ezdxda6 
IČO: 260 03 279 
zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, sp. zn. 19297 
zastoupená: MUDr. Róbertom Hromádkom 
funkce: jednatelem společnosti 
Odpovědný řešitel a kontaktní osoba: MUDr. Róbert Hromádka, email:  

dále jen příjemce, na straně jedné 
a 

Instituce: Výzkumný ústav potravinářský Praha v.v.i. 
se sídlem: Radiová 7, Praha 10 - Hostivař PSČ 102 31 
ID datové schránky: p96gp4k 
IČO: 00027022 DIČ: CZ 00027022 
zastoupená: I ng. Marian Urban, Ph.O., ředitel ústavu 

Odpovědný řešitel a kontaktní osoba: Ing. Marian Urban, Ph.D., email:  

dále jen další účastník projektu, na straně druhé 

Uzavřely dnešního dne dodatek k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se mění následující 
odstavce smlouvy: 

Článek IV. 
Poskytování účelové podpory 

3. Účelová podpora bude poskytována převodem z bankovního účtu příjemce na běžný 
samostatný korunový účet dalšího účastníka projektu zřízený výlučně pro financování 
vybraného projektu na celou dobu jeho řešení.

Další účastník projektu potvrzuje správnost samostatného bankovního účtu č.: 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek je vytvořen ve třech stejnopisech rovné právní síly, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží příjemce a jedno další účastník projektu. 

V Hradci Králové dne ................................... . 

za příjemce: 

C2P s.r.o. 
Jungmannova 1 O 1 

503 51 Chlumec nad Cidlinou 

za dalšího účastníka projektu: 

Výzkumný ústav potravinářský Praha v.v.i. 
Radiová? 

102 31 Praha 1 O - Hostivař 


